1/28
连续称重
RBSS 速度传感器
速度传感器
RBSS 速度传感器
■应用
返回皮带速度传感器 (RBSS) 与皮带秤联合使用，它提供一个信号
到一个积算器并计算经过皮带运输机物料的流量。RBSS监视皮带

RBSS 安装
1) 认证选项 2 需要开关隔离器与皮带秤积算器接口
订货数据 订货号
RBSS 速度传感器
高分辨率轮驱动速度传感器
7MH7 1 3 4 -
■ ■ ■■ 0
型号
60 脉冲 / 转 1
材质
喷漆低碳钢 A
安装选项
无安装件 A
带安装件 B
认证
CE 1
CE， ATEX II 2 G， EEx ia IIC and CSA/FM Class I，
Div. 1， Groups A， B， C & D， Class II Div. 1，
Groups E， F & G1)
2
使用说明
英文
注：使用说明应分开订货
7ML1998-5GX01
选项设备
P & F 开关隔离器， 115 VAC RBSS IS 需要 PBD-51035295
P & F 开关隔离器， 230 VAC RBSS IS 需要 PBD-51035296
备件
 RBSS 轮， 直径 127， 聚亚安酯 7MH7723-1AQ
 RBSS，接近开关 54ZT 7MH7723-1AR
开关、感应， NJ0.8-5GM-N for RBSS is ( 认证选项
2)
7MH7723-1AS
     北京迪妙声科技有限公司
 BEJING DELLSONICS SCIENCE & TECHNOLOGY LTD.
地址：北京海淀区魏公村街 1号韦伯豪家园 3-3-702 (100081)       http://www.dellsonics.com
DELLSONICS